Secretaria de Politicas para as Mulheres- SPM, reconhece que é devido à empresa GRAFICA 

DA BAHIA - EGBA, Cujo Objeto: referente aos serviços de publicação de atos oficiais 

prestados no mês de julho/2025, constantes das Notas Fiscais nº 00088831 e nº 00088757, 

totalizando R$ 7.880,40 (sete mil oitocentos e oitenta reais e quarenta centavos), sem o devido 

respaldo contratual. A despesa correrá pela dotação orçamentária: UG: 0001, 

Projeto/Atividade: 14.131.502.2020, Elemento: 3.3.90.39.000. Assinam: Neusa Cadore - 

Secretária, Robson Santos de Araújo e André Marter Primo (EGBA).